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INGREDIENTES
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Verduras

BERENJENA REBOZADA
Bolsa: 1 kg. Caja: 5 bolsas.

ESPINACA PORCIÓN
Bolsa: 2,5 kg. Caja: 4 bolsas.

CALABACÍN REBOZADO
Bolsa: 1 kg. Caja: 5 bolsas.

ESPÁRRAGO GRUESO ENTERO
Bolsa: 1 kg. Caja: 5 kg. 

La ración aprox. 100 g a 0,32 €
3,20 €/kg

La ración aprox. 100 g a 0,28 €
2,84 €/kg

La ración aprox. 150 g a 0,21 €
1,40 €/kg

La unidad aprox. a 0,15 €
5,95 €/bolsa



PESCADOS
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BOCADOS DE ATÚN DADOS 3X3
Caja: 2,55 kg. 

DADOS DE RAPE 
Bolsa: 800 g. Caja: 5 bolsas. 

RODAJA DE PEZ ESPADA 180-250G
Caja: 5 kg. 

Se puede preparar: 

¿SABÍAS QUE...?

· A la plancha con un poco de 
aceite, ojo y limón

Es importante no sobre cocerlo para que no 
quede seco. Su textura es similar a la del 

marisco, lo que lo convierte en una opción muy 
apreciada en la cocina mediterránea. 

· Al horno con verduras y vino 
blanco

· En guisos y suquets,donde 
absorbe muy bien los sabores 

dels caldo.

La ración aprox. 150 g a 0,79 €
5,25 €/bolsa

La ración aprox. 150 g a 1,19 €
7,99 €/kg

La unidad aprox. a 1,90 €
8,90 €/kg



NUEVO

PESCADOS
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FOGONERO COLAS 150-200 G
Con un 20% de glaseo.
Caja: 5 kg. 

FILETE DE TILAPIA 3/5
Bolsa: 1 kg. Caja: 5 bolsas.

FILETE DE TILAPIA 5/7
Bolsa: 1 kg. Caja: 5 bolsas.

FILETE DE ABADEJO C/P 70-110 G
Con un 10% de glaseo.
Caja: 5 kg.

FILETE DE ABADEJO S/P S/E 90-120 G
Caja: 5 kg. 

La unidad aprox. a 1,19 €
5,99 €/kg

La unidad aprox. a 0,47 €
4,50 €/kg

La unidad aprox. a 0,40 €
4,50 €/kg

La unidad aprox. a 0,81 €
4,75 €/kg

La unidad aprox. a 0,52 €
4,75 €/kg
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Productos del mar

POTA CALAMAR TROCEADA 
Bolsa: 1 kg. Caja: 5 bolsas. 

GAMBÓN ARGENTINO Nº2 C/T
Caja: 2 kg.

ANILLA ENHARINADA
Bolsa: 1 kg. Caja: 4 bolsas. 

PREPARADO PARA SOPA 
SIN CÁSCARA
Caja: 6 kg. 

La ración aprox. 150 g a 0,79 €
5,25 €/bolsa

La unidad aprox. a 0,34 €
8,99 €/kg

La ración aprox. 200 g a 2,04 €
10,20 €/kg

La ración aprox. 200 g a 0,99 €
4,95 €/kg
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LOMO FILETEADO CERDO 
Caja: 5 kg.

 
SECRETO CERDO BLANCO 
Caja: ±6 kg.

ALBONDIGAS CARNE 
Caja: 6 kg. 

La ración aprox. de 200 g a 1,05 €
5,25 €/kg

La ración aprox. de 200 g a 1,35 €
6,75 €/kg

La unidad aprox. a 0,17 €
5,25 €/kg
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MAGRO DE CERDO TACOS 
Caja: 5 kg.

 
CARNE TERNERA 2ª TACOS 
Caja: 5 kg.

La ración aprox. de 200 g a 0,99 €
4,99 €/kg

La ración aprox. de 200 g a 1,75 €
8,75 €/kg

       IDEALES                      	

              PARA 

                ESTOFADOS
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ESPECIAL
TORTILLAS
JUGOSAS Y SABROSAS

TORTILLA PATATA C/CEBOLLA 
800 G 
Caja: 10 uds. 

2,75 €/ud

TORTILLA PATATA S/CEBOLLA 
700 G 
Caja: 10 uds. 

2,75 €/ud

TORTILLA DE CALABACÍN 
800 G 
Caja: 10 uds. 

3,50 €/ud

TORTILLA DE ESPINACAS 
800 G 
Caja: 10 uds. 

3,50 €/ud

TORTILLA DE QUESO 75 G 
Caja: 80 uds. 

La unidad aprox. a 0,64 €
51,20 €/caja
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¿SABÍAS QUE...?

La tortilla francesa, también conocida 
como omelette, es una creación clásica que 
encarna la elegancia de la cocina francesa. 
Su origen se remonta al siglo XIX, cuando, 

en plena Guerra de la Independencia, la 
escasez de ingredientes como la patata 

llevó a los cocineros a elaborar una tortilla 
más ligera, elaborada solo con huevos 

batidos y cocinados con precisión.

Inspirada en la tradición culinaria francesa, 

TORTILLA FRANCESA: SENCILLEZ CON ELEGANCIA

TORTILLA FRANCESA 75 G 
Caja: 80 uds. 

La unidad aprox. a 0,49 €
39,20 €/caja

esta receta sencilla conquistó paladares 
por su textura suave, su sabor delicado 

y su versatilidad. Hoy, la tortilla francesa 
sigue siendo un símbolo de la cocina 

refinada: perfecta como entrante, desyuno 
o acompañamiento, y a´n más exquisita 

cuando se realza con finas hierbasquesos 
maduros o setas salteadas. Un clásico 

atemporal que demustra que, en la cocina, 
menos es más. 



NUEVO

FILETE DE MERLUZA EMPANADOS 
Caja: 6 kg. 

PRECOCINADOS
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VARITAS MERLUZA EMPANADAS 
Bolsa: 1 kg. Caja: 4 bolsas. 

NUGGETS DE MERLUZA EMPANADOS MSC
Caja: 6 kg. 

La unidad aprox. a 0,14 €
4,50 €/kg

La unidad aprox. a 0,08 €
5,50 €/kg

La unidad aprox. a 0,68 €
6,80 €/kg
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LIBRITO LOMO Y QUESO 
Caja: 3 kg. 

FLAMENQUIN YORK 
Bolsa: 1 kg. Caja: 4 bolsas.. 

SAN JACOBO
Caja: 4 kg. 

HAMBURGUESA DE POLLO CRUNCHY
Caja: 3,5 kg. 

La unidad aprox. a 0,90 €
26,85 €/caja

La unidad aprox. a 0,32 €
14,00 €/caja

La unidad aprox. a 0,20 €
3,90 €/kg

La unidad aprox. a 0,71 €
6,45 €/kg
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CROQUETA COCIDO SUAVE  
Bolsa: 1 kg. Caja: 4 bolsas. 

CROQUETA CASERA POLLO
Bolsa: 1 kg. Caja: 4 bolsas. 

ROLLITO PRIMAVERA 50 G       
Caja: 60 uds.

CROQUETA CASERA JAMÓN 
Bolsa: 1 kg. Caja: 4 bolsas. 

La unidad a 0,23 € 
13,80 €/caja

La unidad aprox. a 0,09 €
2,75 €/kg

La unidad aprox. a 0,16 €
4,50 €/kg

La unidad aprox. a 0,09 €
2,75 €/kg



MODOS DE EMPLEO

• Freidora de aceite: Precalentando 
a 175 ºC durante 3 minutos.

• Horno: Cocinar a 200 ºC durante 
8 minutos.

• Vaporera: Hervir agua en la vaporera, colocar 
las gyozas y cocinar 6-8 minutos.

• Sartén: Colocar 2 cucharadas de aceite en 
la sartén, añadir las gyozas congeladas y dejar 
cocinar hasta que se doren por la parte de abajo. 
Añadir 4 cucharadas de agua, tapar y dejar 
cocinar hasta que se evapore el agua.

V GAMA
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Gyozas

GYOZAS DE CERDO 
Bolsa: 600 g. Caja: 8 bolsas. 

GYOZAS DE VERDURAS 
Bolsa: 600 g. Caja: 8 bolsas. 

GYOZAS DE LANGOSTINO 
Bolsa: 600 g. Caja: 8 bolsas. 

GYOZAS DE POLLO 
Bolsa: 600 g. Caja: 8 bolsas. 

La unidad aprox. a 0,13 €
3,99 €/bolsa

La unidad aprox. a 0,15 €
4,40 €/bolsa

La unidad aprox. a 0,13 €
3,99 €/bolsa

La unidad aprox. a 0,13 €
3,99 €/bolsa
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COCKTAIL DE SETAS
Bolsa: 1 kg. Caja: 5 kg. 

PIMIENTO RELLENO DE BACALAO
Bolsa: 1 kg. Caja: 6 kg. 

MIX DE VERDURAS ASADAS
Bolsa: 1 kg. Caja: 10 bolsas.

La ración aprox. de 100 g a 0,43 €
4,35 €/bolsa

La unidad aprox. a 0,45 €
6,95 €/bolsa

La ración aprox. de 150 g a 0,45 €
2,99 €/kg



POSTRES
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NUEVO

NUEVO

TARTA CREMOSA CHEESEBROWNIE  1200 ML
Caja: 8 uds. 

TARTA CREMOSA DE PISTACHO 1500 ML
Caja: 8 uds. 

TARTA ZANAHORIA Y NUECES 1500 ML
 

TARTA EXPLOSIÓN DE CHOCOLATE 1500 ML
 

La ración a 1,85 €
25,90 €/tarta

La ración a 1,56 €
21,90 €/tarta

La ración a 1,28 €
17,90 €/tarta

La ración a 1,28 €
17,90 €/tarta
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Av/ Hermanos Bou, ZH 133 – 12003 – Castellón

1 - CÁMARAS FRIGORÍFICAS, S.A.
Menorca · Tel. 971 380 199

2 - CANALSA
Las Palmas · Tel. 928 700 266
Tenerife · Tel. 922 503 546

3 - COFRIGUS, S.L.
León · Tel. 987 214 146

4 - COMERCIAL DOSER REPRESENTACIONES, S.L.
Cantabria · Tel. 942 845 207

5 - COMERCIAL HERMANOS ORTEGA, S.A
Soria · Tel. 975 226 138

6 - CONGECAR, S.L.
Murcia y Albacete · Tel. 968 703 071

7 - CONGELADOS BEDARONA, S.L.
Álava y Miranda de Ebro · Tel. 945 290 838

8 - CONGELADOS IRUSTA, S.L.U.
Guipúzcoa · Tel. 943 490 786

9 - CONGELADOS DEL SUROESTE, S.L.
Badajoz · Tel. 924 270 470

10 - CONGELADOS ORBESA, S.A.
Burgos · Tel. 947 484 017

11 - DIL, S.L.
Castellón · Tel. 964 225 050
Valencia · Tel. 961 250 773

12 - DISALVI ÁLVAREZ, S.L.
Barcelona · Tel. 932 781 441

13 - DIST. CONG. ROSA DE LOS VIENTOS, S.L.
Alicante · Tel. 965 282 140
Murcia · Tel. 965 286 088

14 - DISTRIBUCIONES POSADA
Asturias · Tel. 942 10 71 25

15 - DIST. Y REPRE. JOSÉ MIGUEL, S.L.U.
Cuenca · Tel. 969 231 896

16 - EFRAN DISTRIBUCIONES, S.L.
Ciudad Real · Tel. 926 610 878

17 - EXC. GARCÍA DE LEONARDO, S.L.
San Antonio de Requena · Tel. 962 320 116

18 - FERTOFRIO
Toledo · Tel. 925 79 71 51

19 - FRIGORÍFICOS ORTEGA, S.L.
Loja · Tel. 958 320 927

20 - FRIGORÍFICOS SOL Y NIEVE, S.L.
Granada · Tel. 958 509 082

21 - FRIMALSA, S.C
Plasencia / Salamanca y Ávila · Tel. 927 404 026

22 - FRIMASUR MÁLAGA, S.L.
Málaga · Tel. 952 334 562

23 - FRIU FOOD SERVICE IBIZA, S.L.
Ibiza / Formentera · Tel. 971 313 364

24 - GALLARDO FOODSOLUTIONS, S.L.
Badajoz · Tel. 924 847 247

25 - GYG ENVASADOS Y ESTUCHADOS, S.L.
Toledo · Tel. 925 760 001

26 - LOALMA 2007, S.L.
Zaragoza / Huesca / Teruel · Tel. 976 690 540

27 - LUIS BARRIGA BERNAL
Cáceres · Tel. 927 232 935

28 - PILAR LÓPEZ FREIRE, S.L.
A Coruña · Tel. 981 285 030

29 - PEIMOGO DISTRIBUCIONES, S.L.
Vigo · Tel. 886 126 812

30 - PESCADOS ARRANZ, S.L.
Valladolid / Segovia · Tel. 983 503 025
Aranda de Duero · Tel. 983 881 237

31 - PESCADOS LAVILLA,S.A.
Logroño y Navarra · Tel. 641 270 723

32 - QUESERÍAS BAGUR, S.A.
Palma de Mallorca · Tel. 971 905 353

33 - REPOSTERÍA FLORY’S VERGARA, S.L.U.
Córdoba / Jaén · Tel. 957 690 508

34 - ROYALMAR ARS, S.L.
Guadalajara · Tel. 949 200 168

35 - S.I.D. EUROSUR, S.L.
Cádiz · Tel. 956 474 082
Sevilla / Huelva · Tel. 955 515 242
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CONGELADOS REFRIGERADOS CONSERVA

PRECIO SIN IVA RECOMENDADO PARA PENÍNSULA Y BALEARES.
Sugerencia de presentación. Venta por cajas hasta fin de existencias. 
Documento no contractual válido excepto error tipográfico.
Válido del 1 de septiembre al 5 de octubre de 2025.

96 422 50 50
ATENCIÓN AL CLIENTE

www.congeladosdil.com

info@decasa.es

SÍGUENOS
@congeladosdilcs

Su distribuidor:


